中共华南农业大学委员会

华南农业大学
	文件

	华农党发〔2015〕67号

关于调整华南农业大学国防教育
领导小组成员的通知
各二级党组织，各学院、部处，各单位：
根据干部岗位调整的实际，现对国防教育领导小组成员进行调整，调整后的人员组成如下：

一、国防教育领导小组成员

组  长：陈少雄

副组长：杨运东

成  员：（以姓氏笔画为序）

马  骏  刘  峰  刘卫民  朱金秋  张  耿  张永亮
张贻发  李国章  苏雄武  陈  林  易  钢  徐添庆
覃枝安  蔡茂华  谭仕林  谭寿能  戴育滨

二、国防教育领导小组下设办公室人员（挂靠武装部）

主  任：谭寿能

副主任：朱金秋  王向方

成  员：江青英  张念归  李永宝

特此通知。

中共华南农业大学委员会   华  南  农  业  大  学
                                  2015年12月25日
公开方式：主动公开
  中共华南农业大学委员会办公室             2015年12月25日印发

—  2  —

—  1  —